АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2015 г.
	         с. Пировское
	№10-п

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги отделом муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности Красноярского края», утвержденный постановлением администрации Пировского района от 27.12.2010 № 427-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Красноярского края от 13.09.2010 № 475-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти Красноярского края административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением администрации Пировского района от 22.10.2010 № 308-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения исполнительными органами Пировского района административных регламентов предоставления государственных (муниципальных) услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги отделом муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности Красноярского края», утвержденный постановлением администрации Пировского района от 27.12.2010 № 427-п, следующее изменение:
абзацы первый и девятый пункта 2.1.1, первый и четвертый пункта 2.1.2, а также пункт 5.2.1 после слов «многофункциональный центр» дополнить через запятую словами «структурное подразделение КГБУ «МФЦ», расположенное по адресу: Красноярский край, Пировский район, с. Пировское, ул. Ленина, 31».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И. Костыгина